

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 池脇 純一

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額		差引残高
1	5/1	資料購入費	TOPPQ NT購読料 (2015年5月～2016年3月)		10,689	-10,689
2	5/1	事務費	自宅固定電話料金(2月利用分)		878	-11,567
3	5/15	事務費	i Pad使用料(4月利用分)		2,431	-13,998
4	5/25	事務費	自宅インターネット料金(4月利用分)		3,385	-17,383
	5/29		1/4半期政務活動費	280,000		262,617
5	6/1	資料購入費	書籍代(代引き手数料含む)		31,183	231,434
6	6/1	事務費	自宅固定電話料金(4月利用分)		2,219	229,215
7	6/1	事務費	携帯電話料金(4月利用分)		3,679	225,536
8	6/11	資料購入費	書籍代		7,028	218,508
9	6/24	資料購入費	書籍代		7,355	211,153
10	7/2	資料購入費	書籍代		1,728	209,425
	7/16		2/4半期政務活動費	420,000		629,425
11	8/28	資料購入費	書籍代		10,044	619,381
12	9/25	資料購入費	書籍代		5,508	613,873
13	10/8	資料購入費	書籍代		11,859	602,014
	10/16		3/4半期政務活動費	420,000		1,022,014
14	10/28	資料購入費	書籍代		39,107	982,907
15	10/28	資料購入費	高知新聞購読料(5月分)		3,877	979,030
16	10/28	資料購入費	高知新聞購読料(6月分)		3,877	975,153
17	10/28	資料購入費	高知新聞購読料(7月分)		3,877	971,276
18	10/28	資料購入費	高知新聞購読料(8月分)		3,877	967,399
19	10/28	資料購入費	高知新聞購読料(9月分)		3,877	963,522

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 池脇 純一

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額		差引残高
20	10/28	資料購入費	高知新聞購読料(10月分)		3,877	959,645
21	10/28	資料購入費	日本経済新聞購読料(4月分)		3,670	955,975
22	10/28	資料購入費	日本経済新聞購読料(6月分)		3,670	952,305
23	10/28	資料購入費	日本経済新聞購読料(7月分)		3,670	948,635
24	10/28	資料購入費	日本経済新聞購読料(8月分)		3,670	944,965
25	10/28	資料購入費	日本経済新聞購読料(9月分)		3,670	941,295
26	10/28	事務費	i Pad使用料(5月利用分)		2,431	938,864
27	10/28	事務費	i Pad使用料(6月利用分)		2,431	936,433
28	10/28	事務費	i Pad使用料(7月利用分)		2,194	934,239
29	10/28	事務費	自宅インターネット料金(5月利用分)		3,385	930,854
30	10/28	事務費	自宅インターネット料金(6月利用分)		3,385	927,469
31	10/28	事務費	自宅インターネット料金(7月利用分)		3,385	924,084
32	10/28	事務費	自宅インターネット料金(8月利用分)		3,385	920,699
33	10/28	事務費	自宅インターネット料金(9月利用分)		3,412	917,287
34	10/28	事務費	携帯電話料金(5月利用分)		3,654	913,633
35	10/28	事務費	携帯電話料金(6月利用分)		3,655	909,978
36	10/28	事務費	携帯電話料金(8月利用分)		1,166	908,812
37	10/28	事務費	携帯電話料金(9月利用分)		4,091	904,721
38	10/28	事務費	自宅固定電話料金(6月利用分)		722	903,999
39	10/28	事務費	自宅固定電話料金(7月利用分)		700	903,299
40	10/28	事務費	自宅固定電話料金(8月利用分)		718	902,581
41	10/28	事務費	自宅固定電話料金(9月利用分)		679	901,902

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 池脇 純一

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額		差引残高
42	11/6	資料購入費	書籍代		5,133	896,769
43	11/16	資料購入費	書籍代(代引き手数料含む)		1,072	895,697
44	11/30	資料購入費	書籍代		15,120	880,577
45	12/1	資料購入費	高知新聞購読料(11月分)		3,877	876,700
46	12/1	資料購入費	日本経済新聞購読料(5月分)		3,670	873,030
47	12/1	資料購入費	日本経済新聞購読料(10月分)		3,670	869,360
48	12/1	事務費	自宅固定電話料金(10月利用分)		748	868,612
49	12/1	事務費	携帯電話料金(10月利用分)		4,093	864,519
50	12/1	事務費	自宅インターネット料金(10月利用分)		3,412	861,107
51	12/1	資料購入費	読売新聞購読料(5月分)		3,093	858,014
52	12/3	調査研究費	旅費(H27年11/16~18 東京)		23,890	834,124
53	12/22	資料購入費	書籍代		4,860	829,264
	1/15		4/4半期政務活動費	420,000		1,249,264
54	2/25	資料購入費	書籍代		53,600	1,195,664
55	3/24	事務費	自宅固定電話料金(5月利用分)		705	1,194,959
56	3/24	事務費	自宅固定電話料金(11月利用分)		692	1,194,267
57	3/24	事務費	自宅固定電話料金(12月利用分)		683	1,193,584
58	3/24	事務費	自宅固定電話料金(1月利用分)		744	1,192,840
59	3/24	事務費	自宅固定電話料金(2月利用分)		709	1,192,131
60	3/24	事務費	携帯電話料金(11月利用分)		4,101	1,188,030
61	3/24	事務費	携帯電話料金(12月利用分)		4,093	1,183,937
62	3/24	事務費	携帯電話料金(1月利用分)		4,091	1,179,846

平成 27 年度 政務活動費出納簿

議員名 池脇 純一

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額		差引残高
63	3/24	事務費	携帯電話料金(2月利用分)		4,094	1,175,752
64	3/24	事務費	自宅インターネット料金(11月利用分)		3,412	1,172,340
65	3/24	事務費	自宅インターネット料金(12月利用分)		3,412	1,168,928
66	3/24	事務費	自宅インターネット料金(1月利用分)		3,412	1,165,516
67	3/24	事務費	自宅インターネット料金(2月利用分)		3,412	1,162,104
68	3/24	資料購入費	高知新聞購読料(12月分)		3,877	1,158,227
69	3/24	資料購入費	高知新聞購読料(1月分)		3,877	1,154,350
70	3/24	資料購入費	高知新聞購読料(2月分)		3,877	1,150,473
71	3/24	資料購入費	日本経済新聞購読料(11月分)		3,670	1,146,803
72	3/24	資料購入費	日本経済新聞購読料(12月分)		3,670	1,143,133
73	3/24	資料購入費	日本経済新聞購読料(1月分)		3,670	1,139,463
74	3/24	資料購入費	日本経済新聞購読料(2月分)		3,670	1,135,793
75	3/26	資料購入費	高知新聞購読料(3月分)		3,877	1,131,916
76	3/31	資料購入費	日本経済新聞購読料(3月分)		3,670	1,128,246
77	3/31	調査研究費	旅費(H28年3/30~31 東京)		17,776	1,110,470
合 計				1,540,000	429,530	1,110,470

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費